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BASHKIA  MIRDITË 

KËSHILLI  BASHKIAK 

 

KOMISIONI I EKONOMISË DHE FINANCAVE  

(BUXHETIT, PASURIVE BASHKIAKE, PLANIFIKIMIT TË ZHVILLIMIT STRATEGJIK TË 

BASHKISË, MBIKQYRJES FINANCIARE) – 7 ANËTARË 

_____________________________________ 
 

R A P O R T 

Nr. 1, datë 23. 01. 2026 

“MBI SHQYRTIMIN E PROJEKT-VENDIMEVE TË KRYETARIT TË BASHKISË MIRDITË” 

 

Me datë 23.01.2026, ora 11:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Ekonomisë Financave 

Buxhetit Pasurive Bashkiake, Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, Mbikqyrjes 

Financire 

Procedura e dorëzimit të projekteve dhe relacionet shoqëruese janë në përputhje me ligjin                  

nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjin nr. 68/2017, “Për financat e 

vetëqeverisjes vendore”  dhe Rregulloren e Këshillit Bashkiak  

Komisioni në prezencë; të Drejtor i Zhvillimit Ekonomik dhe Tatim Taksave, Znj. Vjollca Gjoka, 

P/Sek. Taksave Znj. Edisnajda Vuka, Drejtor i Agjencisë Arsimit, Sportit dhe Ndihmës Sociale,   

Z. Aurel Çupi, shqyrtoi projekt - vendimet si më poshtë vijon; 

 

1. P/Vendim nr. 238/1 prot, i Kryetarit Bashkisë; “Për  miratimin e përfitimit të ndihmës 

ekonomike nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën deri në 6 %, për periudhën 01 - 31  

Dhjetor  2025”, Bashkia Mirditë 

 

2. P/Vendim nr. 239/1 prot, i Kryetarit Bashkisë; “Për  miratimin e përfitimit të ndihmës 

ekonomike, për bllok-ndihmën me fondine bashkisë, për periudhën 01 - 31  Dhjetor  

2025”, Bashkia Mirditë 

 

3. P/Vendim nr. 245, prot. i Kryetarit Bashkisë; “Për  përcaktim përdorim fondi (grand 

performance), me burim financimi të huaj”, Bashkia Mirditë 

  

4. P/ Vendim nr. 274/1 prot, i Kryetarit Bashkisë; “Për  miratimin e raportit të vlerësimit 

dhe parashikimeve afatmesëm të të ardhurave 2027 - 2029”, Bashkia Mirditë 

 

 

V E N D O S I: 
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1) T’i propozojë Këshillit Bashkiak; shqyrtimin e mëtejshëm të projekt-vendimeve, me nr. 

Rendor (1 - 4) 

 

ANËTARËT E KOMISIONIT 

 

Fran NDREJAJ - Zv.Kryetar, Albina VUKA, Aleksandër LUSHA dhe Leonard LLESHAJ - 

Anëtarë 

 

& 

Përfaqësuese IDM-së, projektit “Bashki të Forta”; Znj. Besjana KUÇI 

 

 

Konc. raportin në bazë të proces-verbalit të mbledhjes së komisionit; 

 

Gaspër TOPOLLAJ 

_______________________ 

Sekretar i Këshillit Bashkiak 

 

Bashkëlidhur raportit, foto e takimit të Anëtarëve të Komisionit dhe përfaqësues të administratës; 

 

 


